







W ślad za innymi miastami Wrocław buduje szybkościowice

We Wrocławiu rozpoczęto dnia 10 bm. budowę pierwszego szybkościowca. Plan robót przewiduje wybudowanie domu o kubaturze 3,966 m sześciu...

30 tys. inwalidów znajdzie pracę w zakładach spółdzielczych

Powołana niedawno przez Naczelna Radę Spółdzielczą - Centrala Spółdzielni Inwalidów przejechała już wszystkie przedsiębiorstwa istniejące do tychczas Spółdzielni Inwalidów Wojennych i jest w trakcie...

Wybory do komitetów członkowskich w woj. gdańskim

W dotychczasowej kampanii wyborczej w woj. gdańskim wybrano 89 nowych komitetów członkowskich przy skłach, ośrodkach maszynowych i zakładach przetwórczych...

Umiejętne podejście do sprawy zapewni powodzenie

(Koresp. wł.) Wleś Szechrzeszyński w powiecie Zamość do niedawna jeszcze zajmowała jedno z ostatnich miejsc w kontraktowaniu trzody chlewniej w skali wojewódzkiej...

Nowe eksponaty na wystawie sportowej

W związku z Miastem Pogłębiającym Ryzykni Polsko-Radzieckiej na wystawie dorobku sportowego Warszawy rozszerzono...

Szkolna liga lekko-atletyczna powstała w Poznaniu

Z inicjatywy wychowawców W. mgr. Kowalskiego i mgr. K. Hoffmanna, powstała w Poznaniu szkolna liga lekkoatletyczna, w skład której wchodzi...

Dzięki rozwojowi współzawodnictwa nafta wykonuje plan

(OD WŁASNEGO KORESPONDENTA „TRYBUNY LUDU”)

W dniu 20 ub. m. Centralny Zarząd Przemysłu Naftowego zamekował o wykonaniu przez podległe mu placówki...

Obok eksploatacji istniejących szybów, na przestrzeni minionych trzech lat daje się zauważyć silny rozwój wierzeń poszukiwawczych. Ponad 40 proc. wierzeń dało pozytywne wyniki...

Przemysł rafineryjny poczynił również duże postępy, zwłaszcza w dziedzinie rozszerzenia asortymentu produkcji, podniesienia jakości produktów...

sekcji Równe w ciągu br. osiąga przeciętnie 170 proc. normy. Z brzołowy cielskiej - pionierska grupa montażowa...

W r. 48 najlepsze wyniki w eksploatacji ropy naftowej osiągnęły sekcje Kopalnictwa Naftowego Mokre, wykonując w październiku 137 proc. normy...

W roku bieżącym poszczególne zakłady Przemysłu Naftowego jeszcze w sierpniu wykonały trzytętni plan produkcji ropy...

Walke o wielką stawkę - przedterminowe wykonanie planu

(OD WŁASNEGO KORESPONDENTA „TRYBUNY LUDU”)

Centrala polskiego przemysłu rowerowego SA Zjednoczone Zakłady Rowerowe w Bydgoszczy. Regularne przekazywanie planów produkcji...

Intervencja Partii nie zawodzi. W połowie roku bieżącego montownie ZZR rozpoczęły alarm. - Brak łańcuchów!...

Powazne klopoty z taśmą stalową - tym razem do produkcji pedałów i przekładni - miał Zakład Nr 1 (ZZR)...

Około 335 tys. ton nawozów sztucznych otrzymali rolnicy w br. Pod przewodnictwem Partii i Związków Zawodowych...

Dostawy hamują produkcję. Są jeszcze braki, hamujące poważnie produkcję ZZR. Wśród nich na pierwszym miejscu wymienić należy cianostę...

Robotnicy budowlani przystępują masowo do współzawodnictwa. Ruch współzawodnictwa pracy wśród załóg łódzkich przedsiębiorstw budowlanych...

Rekord gdańskich kobiet-betoniarok. Pracująca przy budowie nowego gmachu Centrali Węglowego trójka przednie Państwowego Przedsiębiorstwa...

91 mln. zł na budowę mieszkań robotniczych w dolnośląskich PGR. W roku bież. inwestycje remontowe - budowane w PGR okręgu wrocławskiego...



Bohaterem meczu żużlowego pomiędzy reprezentacją Polski i Holandii był Alfred Smoczyk, którego widzimy na zdjęciu. Ustanowił on rekord toru czasem 1,24 sek.

SPORT

Dominująca rola łyżwiarek radzieckich na arenie międzynarodowej

W lutym 1946 roku na lodowisku w Oslo, w ostatnim dniu Międzynarodowego Meczów łyżwiarskiego ZSRR - Norwegia, odbył się konkurs kobiecej jazdy na łyżwach...

Następnego dnia Isakowa wygrała wszystkie wyścigi na 1.000 m, 1.500 m, 3.000 m, 5.000 m i ostatecznie otrzymuje laurowy wieniec, złoty medal i tytuł mistrzyni świata...

Rok 1949 - to rok niebywałego triumfu łyżwiarek radzieckich z Isakową na czele, które startując w mistrzostwach świata w Kongsbergu (Norwegia)...

Interesujący przebieg, który wykazał zdecydowaną wyższość łyżwiarek radzieckich, miał wyścig na 3.000 m. Selichowa, startując z Finka, Lesze, uzyskała 5:54,7, zaś Lesze...

Niewątpliwie rok 1950 przyniesie wspaniałym łyżwiarkom i łyżwiarkom radzieckim dalsze sukcesy. (1)

Niedociągnięcia organizacyjne sprzyjają umasowieniu sportu

Międzynarodowy mecz motocyklowy na żużlu Holandia - Polska skończył się wielkim sukcesem sportowym polskich motocyklistów i odbiło się głośnie i sympatycznie dla nas...

Jeśli sukces sportowy jest kamieniem milowym na drodze do umasowienia kultury fizycznej i sportu i napawa wszystkich szczerą radością, to z drugiej strony stwierdzamy, że niedociągnięcia organizacyjne depopularyzują z trudem i mozołem zdobywaną atrakcyjność danej gałęzi sportu...

Mamy oczywiście na myśli organizację niedzielnego meczu Holandia - Polska na żużlu. Nie zamierzamy rozstrzygać, kto jest odpowiedzialny za niedopuszczalnie niedbałą organizację imprezy międzynarodowej, czy gospodarz stadiumu, czy organizator meczu...

Szkolenie zawodowe w zakładach poprawczych

Ministerstwo Sprawiedliwości prowadzi na terenie podległych sobie zakładów poprawczych szkolenie zawodowe w wychowanków. Troška o umożliwienie pensjonariuszom zakładów wykonywania zawodu...

Ukończeni dwuletniej szkoły budowlanej uprawniają do wykonywania zawodów: murarskiego, cielskiego, stolarskiego i kanalizatorskiego. Absolwenci otrzymali stopień czeladnika, zostali zwolnieni z zakładu i zaopatrzeni w całkowity ekwipunek...

Plug do kopania rowów zastępuje prace 350 ludzi

(Koresp. wł.) Ołbrzymie polacie łak pomorskich, zaniebane pod względem melioracyjnym w okresie okupacji, są obecnie terenem na wielką skalę zakrojonych prac nawadniających. Roboty obejmują między innymi przekopanie kilkuset kilometrów rowów melioracyjnych...

Plug do kopania rowów zastępuje prace 350 ludzi

W roku bież. inwestycje remontowe - budowane w PGR okręgu wrocławskiego wzrosły trzykrotnie w porównaniu z 1948 r. i wynoszą 91 milionów zł. Z sumy tej na remonty i budowę mieszkań dla robotników rolnych prelinowano 56 milionów złotych...

Niezależnie od prac inwestycyjnych, w poszczególnych małych PGR okręgu wrocławskiego przeprowadza się sposobem gospodarczym roboty na konserwację budynków gospodarczych i mieszkań dla robotników rolnych, na sumę 60 milionów złotych.

Z KRAJU W KILKU WIERSZACH. MURARZE KRAKOWSCY BUDUJA SYSTEMEM TAŚMOWYM. Robotnicy krakowskiego oddziału SPB ukończyli przed terminem cztery budynki systemem taśmowym...



